Concurenții să-și înainteze petițiile instruite cu toate documentele de lipsă subsemnatului oficiu protopresbiterial în termenul deschis, și pe lângă observarea restricțiilor și-lul 33 din Regulamentul pentru parohii să se prezinte în biserică din Cărbunar spre a se afirma ca concurenți.

Lăpșul-unguresc (Magyarlapos), la 2/15 August 1918.

Oficiul protopresbiterial ort. român al tractului Cetatea-de-peatră, în conțelegere cu comitetul parohial.

**Andrei Ludu,**
protopop.

Nr. 284/1918

(212) 3—3

**Concurs reșețit**

Pentru întregirea parohiei vacante de cl. II Halehu, protopresbiterial Brașov, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Remunerățunea profesorilor suplinitori se hotărășeș special din caz în caz. Eventuale dorințe ale concurenților pot fi luate în considerare numai dacă sânt arătate în petițunea de concurs.

Brașov, la 15/28 August 1918.

**Dr. Eugen Mejiann, Arseniu Vlaicu,**
prezident, secretar.

Ad. Nr. pp. 600/1918.

(208) 3—3

**Concurs reșețit**

Pentru întregirea postului de paroh în parohia de clasa II Călian, prin aceasta se publică concurs reșețit cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Să propună lucrul de mână dela clasa II în sus.

Reflectanțele să se prezinte în comună înainte de alege, pentru a se face cu noscute.

Cererile de concurs să se înainteze oficiului protopresbiterial ort. român din Geagiu—Aigygy, în termenul deschis. Balș, 5/18 August 1918.

Din ședința comitetului parohial ca scaun școlar.

**N. Todea m. p., N. Nan m. p.,**
prezideinte, notar.

Nr. 294/1918. Vidi:

**Ioan Popovici,**

protopop.

Nr. 350/1918 protop.

(218) 1—3

**Concurs**